平成25年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

修正の理由
 営業収益は、第4四半期の販促強化により売上確保に努めましたが、個人消費の節約志向は根強く、前回の発表予想値
を下回る見込みとなりました。
 また、営業収益の減少に対して販売管理費の縮減に努めましたが、営業利益、経常利益、当期純利益についても前回の
発表予想値を下回る見込みとなりました。

※当社は、平成23年9月1日付けで連結子会社であるジャスト商事株式会社を吸収合併し、非連結決算会社となっておりま
す。そのため、前期実績については、平成23年3月1日から平成23年8月31日までのジャスト商事株式会社の業績が反映さ
れておりません。

【注記事項】
  上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は見通しと異なる こ
とがあります。

以 上

平成25年3月29日
各 位

上場会社名 株式会社 ジュンテンドー
代表者 代表取締役社長 飯塚 正
（コード番号 9835）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 神田 恭治
（TEL 0856-24-2400）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年1月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,800 280 120 △190 △9.41
今回修正予想(B) 46,164 162 20 △212 △10.51
増減額(B-A) △636 △118 △100 △22
増減率(%) △1.4 △42.1 △83.3 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期）

46,717 771 646 99 4.92